
У К Р А Ї Н А  

    КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

  СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  05 червня 2012 року         № 1709 
 
Про надання згоди на безоплатне  
прийняття до комунальної власності  
територіальної громади м.Кіровограда  
автомобіля швидкої медичної допомоги  
марки "PEUGEOT" з устаткуванням 
 
           Керуючись  статтями 140, 143 Конституції України, статтями                           
26, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  
Кіровоградська міська рада  

 В И Р І Ш И Л А: 
 
 1. Дати згоду на прийняття безоплатно до комунальної власності 
територіальної громади міста Кіровограда на баланс Кіровоградської станції 
швидкої медичної допомоги автомобіля швидкої медичної допомоги марки 
"PEUGEOT" (модель Boxer) з переліком устаткування, що додається, 
державний номер ВА 0137 ВА, номер кузова VF3VBBMFB12129999,              
2011 року випуску, балансовою вартістю 648,0 тис.грн., зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ і міст Кіровоградської області, що 
перебуває на балансі Об'єднаного  автогосподарства медичних закладів. 
 2. Управлінню охорони здоров’я Кіровоградської міської ради створити 
комісію по прийняттю - передачі автомобіля швидкої медичної допомоги 
марки "PEUGEOT" з устаткуванням та підготувати необхідні документи 
щодо безоплатного прийняття - передачі згідно з діючим законодавством 
України. 

  3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань охорони здоров`я та 
соціального захисту населення та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Василенка І.В. 

 
 

Міський голова                                                                              О.Саінсус 
 
 
Макарук 22 85 84 


